
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA ZADANIA POD NAZWĄ:

ROZBUDOWA/PRZEBUDOWA/MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI NIEGOWA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NIEGOWA

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Niegowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SOBIESKIEGO

1.4.2.) Miejscowość: Niegowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-320

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48343151020

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: URZAD@NIEGOWA.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.niegowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00234995

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00226928

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczący/-e:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy , w
tym okresie:
• nadzorował realizację co najmniej 2 zadań polegających na realizacji robót budowlanych związanych z budową lub
przebudową lub remontem lub modernizacją, oczyszczalni ścieków, o przepustowości min.200 m3 na dobę, w tym jednego
zadania w formule zaprojektuj i wybuduj o wartości minimum 2 000 000,00 zł
b) dysponuje lub będzie dysponować następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00234995 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję LIDERA ZESPOŁU, posiadającą wiedzę z zakresu prawa zamówień
publicznych i umiejętności koordynacyjne
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora ds. robót w zakresie w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w
zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadająca minimum 5 letnie
doświadczenie w zawodzie i która uczestniczyła w min. 1 procesie budowy/przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków
o przepustowości min. 200 m3 na dobę, w roli kierownika budowy bądź kierownika robót
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora ds. robót w zakresie instalacji elektrycznych posiadającym
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora ds. ogólnobudowlanych, posiadającym uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
• minimum jedną osobą, która będzie funkcję Inspektora ds. projektowania, posiadającą uprawnienia do projektowania w
specjalności sieci i instalacji sanitarnych, urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych bez ograniczeń 

Wszystkie osoby ( z pominięciem LIDERA ZESPOŁU) , o których mowa powyżej, od których wymagane są uprawienia
budowlane, powinny posiadać aktualne uprawnienia budowlane nadane zgodnie z ustawą z dn. 7 lipca 1994r. Prawo
Budowlane (Dz.U. 2023 poz. 682 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 (Dz.U. z 2019 poz. 831 z późn
zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie. W przypadku specjalistów zagranicznych
posiadających uprawnienia wydane poza terytorium RP wymaga się od Wykonawcy, aby osoby te spełniały odpowiednie
warunki opisane w art. 12a ustawy PB oraz pozostałych przepisów ww. ustawy PB, ustawy o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2023 poz. 334) oraz art. 20a ustawy
z dn. 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz.U. 2023
poz. 551).
Zamawiający wyraża zgodę na łączenie funkcji w zadaniu , w tym funkcji Lidera zespołu z funkcją techniczną

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczący/-e:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy , w
tym okresie:
• nadzorował realizację co najmniej 2 zadań polegających na realizacji robót budowlanych związanych z budową lub
przebudową lub remontem lub modernizacją, oczyszczalni ścieków, o przepustowości min.200 m3 na dobę, o wartości robót
minimum 2 000 000,00 zł
b) dysponuje lub będzie dysponować następującymi osobami, które skieruje do realizacji zamówienia publicznego:
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję LIDERA ZESPOŁU, posiadającą wiedzę z zakresu prawa zamówień
publicznych i umiejętności koordynacyjne
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora ds. robót w zakresie w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w
zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadająca minimum 5 letnie
doświadczenie w zawodzie i która uczestniczyła w min. 1 procesie budowy/przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków
o przepustowości min. 200 m3 na dobę, w roli kierownika budowy bądź kierownika robót
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora ds. robót w zakresie instalacji elektrycznych posiadającym
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
• minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję inspektora ds. ogólnobudowlanych, posiadającym uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 
• minimum jedną osobą, która będzie funkcję Inspektora ds. projektowania, posiadającą uprawnienia do projektowania w
specjalności sieci i instalacji sanitarnych, urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych bez ograniczeń 

Wszystkie osoby ( z pominięciem LIDERA ZESPOŁU) , o których mowa powyżej, od których wymagane są uprawienia
budowlane, powinny posiadać aktualne uprawnienia budowlane nadane zgodnie z ustawą z dn. 7 lipca 1994r. Prawo
Budowlane (Dz.U. 2023 poz. 682 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 (Dz.U. z 2019 poz. 831 z późn
zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00234995 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie. W przypadku specjalistów zagranicznych
posiadających uprawnienia wydane poza terytorium RP wymaga się od Wykonawcy, aby osoby te spełniały odpowiednie
warunki opisane w art. 12a ustawy PB oraz pozostałych przepisów ww. ustawy PB, ustawy o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2023 poz. 334) oraz art. 20a ustawy
z dn. 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz.U. 2023
poz. 551).
Zamawiający wyraża zgodę na łączenie funkcji w zadaniu , w tym funkcji Lidera zespołu z funkcją techniczną

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-01 10:00

Po zmianie: 
2023-06-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-01 10:30

Po zmianie: 
2023-06-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-28

Po zmianie: 
2023-07-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00234995 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA ZADANIA POD NAZWĄ: ROZBUDOWA/PRZEBUDOWA/MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI NIEGOWA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NIEGOWA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Niegowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SOBIESKIEGO
	1.4.2.) Miejscowość: Niegowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-320
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48343151020
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: URZAD@NIEGOWA.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.niegowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00234995
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00226928
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



